
ASOCIACE   CARAVAN CLUBŮ AČR 

Opletalova 1337/29 Nové-Město, 110 00 Praha 1 
tel. 222 898 247 

___________________________________________________________________ 
 

IČ: 00550264               Bankovní spojení:                                     Telefon:                       Fax: 
                                       Komerční banka,  a. s. Praha  1                +420 222243010      +420 22246275     
                                       č. ú.: 64531-011/0100, v. s. 760               e-mail: burianova@autoklub.cz                        

 
 
Asociace Caravan clubů AČR si Vás dovoluje pozvat na 
 
 
 

Sdružení předsedů klubů 
 Asociace Caravan clubů AČR 

 

Zasedání se uskuteční v sobotu 15. 2. 2014 
od 10: 00 hodin (registrace od 9.30) 

v budově  Autoklubu České republiky, 
Opletalova 29, Praha 1 

5. patro „Klub“ 
 

 
 

 Program : 
 

 1. Zahájení 
 2. Zpráva předsedy ACC AČR 
 3. Kooptace nového člena do Předsednictva ACC AČR 
 4. Příprava NS 2014, schválení kalendáře 2014 
 5. Příprava NS 2015 
 6. Diskuse 
 7. Přijetí usnesení 
 8. Závěr 
 
 
  
 Klíč pro účast volících zástupců klubů je dán počtem platících členů v roce 2012: 
 
   do       30 ti  členů  1 zástupce 
  31  až    50  členů  2 zástupci 
  51  až  100  členů  3 zástupci 
 Ostatní budou jako hosté. 
 
 Při prezenci, která začíná v 9:30 hod. předložíte platnou členskou průkazku AČR 
 
 
         Burianová Alena 
         Sekretář ACC AČR 
 
 

 

 


